Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT              – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716
email: licitacaocamaraaf@gmail.com  site: www.altafloresta.mt.leg.br

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019

A Câmara Municipal de Alta Floresta, através da Comissão Permanente de Licitação nomeada pela portaria
nº 031/2019, no uso de suas atribuições legais, torna público  a todos os interessados que, a ABERTURA da
Licitação Tomada de Preços nº 001/2019, cujo objeto é "Contratação de Empresa para Prestação de
Serviços de Publicidades para este Poder Legislativo", PRORROGA-SE o prazo para 28 de março de
2019 às 09h00min.
Justificativa: A medida de prorrogar o prazo de abertura do certame se faz necessária para o ajustamento
ao item 3.2 do Edital de Chamamento Público e Sorteio da subcomissão técnica.

Alta Floresta - MT, 01 de março de 2019.

Jorge Ruan de Oliveira

 Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Portaria nº 031/2019

mailto:licitacaocamaraaf@gmail.com

	AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA
	TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019